
Stand: 14.05.2012 / 23:20:12

Ergebnisübersicht: Blomberg-Donop,PLS 12.-13.05.2012 [461220036] 12.05.2012 - 13.05.2012

2/1 Reiter WB

Preis und Ehrenpreis Blumenstil, Vera Saalmann

1.  Anna-Lena Strangfeld (RV Begatal e.V.) Lorbas 278255 7.60P

2.  Melanie Siebert (RFV von Lützow Herford e.V.) Ronja263 7.40P

3.  Chiara Politano (RV Begatal e.V.) Donald249 7.20P

4.  Leonie Riedel (RFV von Lützow Herford e.V.) Cher243 6.40P

5.  Alina Siebert (RFV von Lützow Herford e.V.) Snoopy267 0.00

2/2 Reiter WB

Preis und Ehrenpreis Lippische Landes-Brandversicherungsanstalt

1.  Jacelyn Stanpenpfuhl (RFV von Lützow Herford e.V.) Mini Magic286 7.50P

2.  Helen Zylstra (RV Begatal e.V.) Sammy265 7.40P

3.  Isabel Pott (RFV Dörentrup e.V.) Mandy Sunrise257 7.30P

4.  Laura Bauer (RFV von Lützow Herford e.V.) Cher243 6.90P

4.  Jakob Schmidt-Rhaesa (RFV Extertal e.V.) Penelope262 6.90P

2/3 Reiter WB

Preis und Ehrenpreis Klocke Getränke-Fachgroßhandel, Lemgo

1.  Pia Sophie Kühn (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Galina253 7.50P

2.  Ricarda Dresselhaus (Reiterverein Verl e.V.) Basje236 7.30P

3.  Vita Jacob (RFV Lopshorn Lage e.V.) Muckel260 7.20P

4.  Mailin Zylstra (RV Begatal e.V.) Sammy265 7.00P

5.  Ellen Kropp (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Candy239 6.90P

6.  Katharina Falk (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Chicco244 6.50P

3 Dressur Reiter WB

Preis und Ehrenpreis Kuhlmann Land- und Gartentechnik, Blomberg

1.  Marie Pawelzik (RFV von Lützow Herford e.V.) Snoopy267 7.60P

2.  Dilara Sigismund (RFV Cherusker e.V.) Bella Donna237 7.50P

3.  Alisa Ziemann (PSV St. Leonard Detmold) Antonius235 7.30P

4.  Jolanda Bayer (RV Begatal e.V.) Royal Flash285 7.20P

5.  Svenja Richter (RV Steinheim e.V.) Natassia261 7.10P

6. Milena Schmidt (RFV Cherusker e.V.) Kamerun's Tamino127 7.00P

7.  Sarah Toth (ZRFV Schloß Holte e.V.) Discala248 6.90P

7.  Chiara Politano (RV Begatal e.V.) Donald249 6.90P

9.  Mailin Zylstra (RV Begatal e.V.) Sammy265 6.80

9.  Helen Zylstra (RV Begatal e.V.) Sammy265 6.80

9.  Jacelyn Stanpenpfuhl (RFV von Lützow Herford e.V.) Mini Magic286 6.80

12.  Sara Dressler (Am Sternberg) Vicenza269 6.70

13.  Corinna Biere (RFV Cherusker e.V.) Golden Skarina114 6.50

14.  Nele Bruning (RFV von Lützow Herford e.V.) Carlotta240 6.40

15.  Franziska Dissios (RFV von Lützow Herford e.V.) Ronja263 6.30

16. Nona Kay Wächter (RFV Cherusker e.V.) Ninifee 17164 6.20

16.  Jenny Block (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Discala248 6.20

16.  Anna-Lena Strangfeld (RV Begatal e.V.) Lorbas 278255 6.20

16.  Carlotta Schlingmann (RFV Bad Meinberg e.V.) Mayflower259 6.20

4 Spring Reiter WB

Preis und Ehrenpreis Reitstall Donop, Dieter Zylstra

1.  Alisa Ziemann (PSV St. Leonard Detmold) Antonius235 7.70P

2.  Corinna Biere (RFV Cherusker e.V.) Golden Skarina114 7.50P

3.  Chiara Politano (RV Begatal e.V.) Donald249 7.40P

3.  Celina Löbbert (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Taifun 118268 7.40P

5.  Isabel Pott (RFV Dörentrup e.V.) Mandy Sunrise257 7.30P

6. Deborah Rath (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Salt and Pepper 4207 7.20P

6.  Julia Wortmann (RFV Steinheim) Chellano 2242 7.20P

8. Nona Kay Wächter (RFV Cherusker e.V.) A Dream 31 7.10

9.  Svenja Richter (RV Steinheim e.V.) Natassia261 7.00

10.  Katja Rühle (RFV von Lützow Herford e.V.) Ravello 37287 6.90

11. Mareen Wördemann (ZRFV Schloß Holte e.V.) Bel Ami FR AA31 6.70

12. Melina Wördemann (ZRFV Schloß Holte e.V.) Bel Ami FR AA31 6.40

13.  Jolanda Bayer (RV Begatal e.V.) Royal Flash285 6.30

14.  vabn Ramona Nüsse (RV Eschenbruch) Ricon 3198 6.20

5 Dressurwettbewerb Kl. E

Preis und Ehrenpreis Tierarztpraxis Dr. Falk, Blomberg
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Stand: 14.05.2012 / 23:20:12

Ergebnisübersicht: Blomberg-Donop,PLS 12.-13.05.2012 [461220036] 12.05.2012 - 13.05.2012

Wertungswettbewerb VIELSEITIGKEITS-JUGEND-CUP 2012

1.  Laura Vinnen (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Abanico 4233 7.80P

2. Madita Schulz (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Onne ut'e Reiden168 7.60P

3. Carolin Scholten (RV Begatal e.V.) Charlyne 255 7.50P

4. Sarah Granzow (RV Begatal e.V.) Floretto 9101 7.40P

4. Viktoria Lauble (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Sambatänzerin208 7.40P

6.  Katharina Stuckenberg (RFV Cherusker e.V.) Bolero 29336 7.30P

7. Hedy-Carola Granzow (RV Begatal e.V.) Devolpino289 7.20P

8.  Pia Leifeld (Reiterverein Am Köterberg e.V.) Pantera 4283 7.10P

9.  Laura Noltekuhlmann (RFV Lemgo e.V.) Lasse Lasandaro288 7.00P

9. Denise Stührenberg () Rolando292 7.00P

11. Lisa Mahlmann (RV Steinheim e.V.) Gänseblümchen 60110 6.90P

11. Lara-Theresa Römisch (RFV Cherusker e.V.) Rex Fritz 4195 6.90P

13. Miriam Küßner (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Chocolate Cheyenne56 6.80P

13. Milena Schmidt (RFV Cherusker e.V.) Kamerun's Tamino127 6.80P

13.  Jolanda Bayer (RV Begatal e.V.) Royal Flash285 6.80P

16.  Alyssa Humke (RFV Dörentrup e.V.) Bonita 154238 6.70

17. Lara Degelau (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Bambi's Levi24 6.60

17. Julia-Sophie Stricker (PSV St. Leonard Detmold) Henry290 6.60

19.  Lisa Hartmann (RV Begatal e.V.) Cassandra 222241 6.50

20. Anna Lena Schwier (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Corinne 567 6.40

20.  Katja Rühle (RFV von Lützow Herford e.V.) Ravello 37287 6.40

22. Beke Hameier (RFV Lopshorn Lage e.V.) Wellness 39223 6.30

22. Madita Schulz (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Dorina272 6.30

24.  Julia Wortmann (RFV Steinheim) Chellano 2242 6.20

24.  Lisa Weber (Reiterverein Am Köterberg e.V.) Sunday S281 6.20

26.  Sarah Weber (Reiterverein Am Köterberg e.V.) Chestnut Chanell277 6.10

26.  Stefanie Gröne (Reiterverein Am Köterberg e.V.) Flora 453278 6.10

28. Lukas Bockelmann (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Amicus Aladin8 6.00

28. Julina Liebrecht (RSC- Buchenhof e.V.) My Lady 165162 6.00

28.  Anne Sophie Hoffmann (RV Begatal e.V.) Creme Caramell245 6.00

28.  Tilman Bohlmeier (RFV von Bismarck Exter e.V.) Cristall-noir246 6.00

32. Nele Berg (RFV f.d. Corveyer Land e.V.) Scally 16209 5.80

32. Norman Middeke (RFV Cherusker e.V.) Pitoresco271 5.80

32. Luisa Bress (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Willibald 21275 5.80

35. Leonie Ulbrich (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Kleou's DoubleA.U.128 5.70

35.  Linda Nitsche (RFV von Lützow Herford e.V.) Massary258 5.70

37.  Alisa Ziemann (PSV St. Leonard Detmold) Antonius235 5.60

38. Nadine Sonntag (RV Am Sternberg e.V.) Ron Sparrow201 5.50

39.  Lara-Marie Liesegang (RV Lemgo) My Lilly295 5.30

40. Bonnie Bollin (RFV Dörentrup e.V.) Collin's Moonlight294 5.20

6 Stilspringwettbewerb Kl. E

Preis und Ehrenpreis Peußner Fliesen, Lemgo

Wertungswettbewerb VIELSEITIGKEITS-JUGEND-CUP 2012

1. Beke Hameier (RFV Lopshorn Lage e.V.) Wellness 39223 7.80P

2. Nele Berg (RFV f.d. Corveyer Land e.V.) Scally 16209 7.50P

3. Julia-Sophie Stricker (PSV St. Leonard Detmold) Henry290 7.30P

4. Imke Lindner (RFV Rieperturm e.V.) Charly 55054 7.20P

4.  Laura Noltekuhlmann (RFV Lemgo e.V.) Lasse Lasandaro288 7.20P

6. Lara Degelau (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Bambi's Levi24 7.10P

6. Andrea Jungblut (RFV Dörentrup e.V.) Ruby 86206 7.10P

6. Norman Middeke (RFV Cherusker e.V.) Pitoresco271 7.10P

9. Nadine Sonntag (RV Am Sternberg e.V.) Ron Sparrow201 7.00P

9.  Laura Vinnen (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Abanico 4233 7.00P

9.  Julia Wortmann (RFV Steinheim) Chellano 2242 7.00P

12. Lukas Bockelmann (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Amicus Aladin8 6.90P

12.  Pia Leifeld (Reiterverein Am Köterberg e.V.) Pantera 4283 6.90P

14. Therese Glock (RFV Lemgo e.V.) Lancaster Pipp131 6.80

14.  Lisa Hartmann (RV Begatal e.V.) Cassandra 222241 6.80

16. Julina Liebrecht (RSC- Buchenhof e.V.) My Lady 165162 6.70

16. Denise Stührenberg () Rolando292 6.70

18. Deborah Rath (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Salt and Pepper 4207 6.60

19.  Katharina Stuckenberg (RFV Cherusker e.V.) Bolero 29336 6.50

20. Miriam Küßner (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Chocolate Cheyenne56 6.40

20. Sarah Kieser (RFV von Bismarck Exter e.V.) Mevito160 6.40

20.  Tilman Bohlmeier (RFV von Bismarck Exter e.V.) Cristall-noir246 6.40

20. Luisa Bress (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Willibald 21275 6.40

24. Carolin Scholten (RV Begatal e.V.) Charlyne 255 6.30

25. Anna Lena Schwier (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Corinne 567 6.20

25. Bonnie Bollin (RFV Dörentrup e.V.) Collin's Moonlight294 6.20

27. Lisa Mahlmann (RV Steinheim e.V.) Gänseblümchen 60110 6.00
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Stand: 14.05.2012 / 23:20:12

Ergebnisübersicht: Blomberg-Donop,PLS 12.-13.05.2012 [461220036] 12.05.2012 - 13.05.2012

28.  Sarah Kreibe (RFV von Lützow Herford e.V.) Fitus 997 5.70

29. Lara-Theresa Römisch (RFV Cherusker e.V.) Rex Fritz 4195 4.30

7 Gelände Reiter WB

Preis und Ehrenpreis Arminius Apotheke Dörentrup

Gefördert vom www.Freundeskreis-Vielseitigkeitsreiten.de

Wertungswettbewerb VIELSEITIGKEITS-JUGEND-CUP 2012

1.  Laura Vinnen (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Abanico 4233 8.20P

2. Julina Liebrecht (RSC- Buchenhof e.V.) My Lady 165162 8.00P

3. Julia-Sophie Stricker (PSV St. Leonard Detmold) Henry290 7.90P

4. Nadine Sonntag (RV Am Sternberg e.V.) Ron Sparrow201 7.60P

5.  Daria-Sophie Niemeier (RFV Avenwedde e.V.) Gloria 427113 7.50P

6. Beke Hameier (RFV Lopshorn Lage e.V.) Wellness 39223 7.30P

7.  Pia Leifeld (Reiterverein Am Köterberg e.V.) Pantera 4283 7.20P

8. Carolin Scholten (RV Begatal e.V.) Charlyne 255 7.10P

8. Denise Stührenberg () Rolando292 7.10P

10. Norman Middeke (RFV Cherusker e.V.) Pitoresco271 7.00P

11.  Katharina Stuckenberg (RFV Cherusker e.V.) Bolero 29336 6.90

11.  Lisa Hartmann (RV Begatal e.V.) Cassandra 222241 6.90

13. Lara Degelau (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Bambi's Levi24 6.80

13. Lara-Theresa Römisch (RFV Cherusker e.V.) Rex Fritz 4195 6.80

15.  Alyssa Humke (RFV Dörentrup e.V.) Bonita 154238 6.70

15. Luisa Bress (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Willibald 21275 6.70

15. Bonnie Bollin (RFV Dörentrup e.V.) Collin's Moonlight294 6.70

18. Miriam Küßner (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Chocolate Cheyenne56 6.60

18.  Sarah Kreibe (RFV von Lützow Herford e.V.) Fitus 997 6.60

18.  Alisa Ziemann (PSV St. Leonard Detmold) Antonius235 6.60

21.  Tilman Bohlmeier (RFV von Bismarck Exter e.V.) Cristall-noir246 6.50

21.  Celina Löbbert (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Taifun 118268 6.50

23. Lukas Bockelmann (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Amicus Aladin8 6.40

23. Anna Lena Schwier (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Corinne 567 6.40

23.  Anne Lena Bruns (RFV Dörentrup e.V.) Estelle 27251 6.40

26.  Chiara Politano (RV Begatal e.V.) Donald249 6.30

27.  Sarah Weber (Reiterverein Am Köterberg e.V.) Chestnut Chanell277 5.80

28.  Stefanie Gröne (Reiterverein Am Köterberg e.V.) Flora 453278 5.00

8 Komb. Wettbewerb Kl. E für Mannschaften

Wertungswettbewerb VIELSEITIGKEITS-JUGEND-CUP 2012

Preis und Ehrenpreis Mc Donalds Maubach

Hubertus Eschenbruch1. 0.00

Lukas Bockelmann Amicus Aladin8 0.00P

Lara Degelau Bambi's Levi24 59.30P

Anna Lena Schwier Corinne 567 0.00P

Luisa Bress Willibald 21275 0.00P

Cherusker2. 58.80

 Katharina Stuckenberg Bolero 29336 58.80P

Lara-Theresa Römisch Rex Fritz 4195 0.00P

Norman Middeke Pitoresco271 0.00P

Pferdesportverein St. Leonard3. 0.00

 Alisa Ziemann Antonius235 0.00P

Julia-Sophie Stricker Henry290 54.80P

Denise Stührenberg Rolando292 0.00P

Reitgemeinschaft Begatal-Dörentrup4. 54.40

Carolin Scholten Charlyne 255 54.40P

 Alyssa Humke Bonita 154238 0.00P

Hedy-Carola Granzow Devolpino289 0.00P

Bonnie Bollin Collin's Moonlight294 0.00P

RV Am Köterberg5. 0.00

 Sarah Weber Chestnut Chanell277 0.00

 Stefanie Gröne Flora 453278 0.00

 Lisa Weber Sunday S281 0.00

 Pia Leifeld Pantera 4283 44.30
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9 Komb. Wettbewerb Kl. E

Wertungswettbewerb VIELSEITIGKEITS-JUGEND-CUP 2012

Preis und Ehrenpreis Zimmerei Christian Thamm, Blomberg

1.  Laura Vinnen (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Abanico 4233 23.00P

2. Julia-Sophie Stricker (PSV St. Leonard Detmold) Henry290 21.80P

3. Beke Hameier (RFV Lopshorn Lage e.V.) Wellness 39223 21.40P

4.  Pia Leifeld (Reiterverein Am Köterberg e.V.) Pantera 4283 21.20P

5. Carolin Scholten (RV Begatal e.V.) Charlyne 255 20.90P

6.  Katharina Stuckenberg (RFV Cherusker e.V.) Bolero 29336 20.70P

6. Julina Liebrecht (RSC- Buchenhof e.V.) My Lady 165162 20.70P

8. Lara Degelau (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Bambi's Levi24 20.50P

9.  Lisa Hartmann (RV Begatal e.V.) Cassandra 222241 20.20P

10. Nadine Sonntag (RV Am Sternberg e.V.) Ron Sparrow201 20.10P

11. Norman Middeke (RFV Cherusker e.V.) Pitoresco271 19.90

12. Miriam Küßner (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Chocolate Cheyenne56 19.80

13. Lukas Bockelmann (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Amicus Aladin8 19.30

14. Anna Lena Schwier (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Corinne 567 19.00

15.  Tilman Bohlmeier (RFV von Bismarck Exter e.V.) Cristall-noir246 18.90

15. Luisa Bress (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Willibald 21275 18.90

17. Bonnie Bollin (RFV Dörentrup e.V.) Collin's Moonlight294 18.10

18. Lara-Theresa Römisch (RFV Cherusker e.V.) Rex Fritz 4195 18.00

19.  Alyssa Humke (RFV Dörentrup e.V.) Bonita 154238 13.40

20.  Alisa Ziemann (PSV St. Leonard Detmold) Antonius235 12.20

21.  Sarah Weber (Reiterverein Am Köterberg e.V.) Chestnut Chanell277 11.90

22.  Stefanie Gröne (Reiterverein Am Köterberg e.V.) Flora 453278 11.10

23. Hedy-Carola Granzow (RV Begatal e.V.) Devolpino289 7.20

24.  Lisa Weber (Reiterverein Am Köterberg e.V.) Sunday S281 6.20

25.  Anne Sophie Hoffmann (RV Begatal e.V.) Creme Caramell245 6.00

10 Dressurprüfung Kl. A*

Preis und Ehrenpreis Sparkasse Blomberg

1. Isabel Mense (RFV Blomberg-Holstenhöfen e. V.) For Life's Pleasure103 7.20P

2. Isabel Mense (RFV Blomberg-Holstenhöfen e. V.) Null Komma Nix166 7.00P

3. Isabel Scheiper (RFV Bad Salzuflen e.V.) Lord Weege143 6.90P

4. Madita Schulz (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Onne ut'e Reiden168 6.80P

5. Lisanne Bobe (RFV Bad Salzuflen e.V.) Red Hot Erna193 6.70P

6. Aimee-Moana Hess (RFV Bad Meinberg e.V.) Lestate 2140 6.60P

6. Claudia Breker (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Ricardos197 6.60P

8. Christina Weissert-Roessler (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Dimitrie Dimitrejev75 6.40P

8. Nicole Blome (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Luigi 209153 6.40P

10. Sven Fuhrmann (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Facoer85 6.30P

10. Katja Beins (RFV Lopshorn Lage e.V.) Mona  Liesa 2161 6.30P

12. Elke Ittner (RV Begatal e.V.) Radona 5190 6.20

13. Isabel Maria Kalina (RFV Cherusker e.V.) Amaroso 56 6.00

13. Christina Oldemeier (RFV von Lützow Herford e.V.) Massary158 6.00

15. Franziska Hanke (RFV Dörentrup e.V.) Barnabas 3127 5.90

15. Katrin Heuwinkel (Fahr-u.Kutschenv. Teutoburger Wald) Leandro 169136 5.90

17. Jennifer Schneidewind (Pyrmonter RV) Fouquet 2105 5.80

17. Jenny Metzger (RFV Lemgo e.V.) Merlin 297159 5.80

17.  Daria-Sophie Niemeier (RFV Avenwedde e.V.) Welfenzauber222 5.80

20. Katrin Schlenke (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Clyde 1660 5.70

20. Helena Lindhorst (RV Steinheim e.V.) Eragon 2881 5.70

22. Leonie Ulbrich (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Kleou's DoubleA.U.128 5.60

22. Corinna Drave (RFV Cherusker e.V.) Pit Kuck176 5.60

24. Anne-Sophie Balleier (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Discala 277 5.50

24. Sarah Granzow (RV Begatal e.V.) Floretto 9101 5.50

26. Theresa Bublitz (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Bandit Tom Crox25 5.40

27. Helena Lindhorst (RV Steinheim e.V.) Talismann 80217 5.30

28. Patricia Gräfin von Matuschka (RFV Cherusker e.V.) Escada 4783 5.00

28. Julika Niehus (RFV Extertal e.V.) Filou 185293 5.00

28. Jessica Kalina (RFV Cherusker e.V.) Painted Curley Sue169 5.00

11 Dressurprüfung Kl. A**

Preis und Ehrenpreis VBE Verkehrsbetriebe Extertal

1. Nina-Friederike Müller (Reiterverein Altenautal e.V.) Simply The Best293 7.40P

2. Dorothe Postert (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Caradiora42 7.30P

3. Malin Mönnekes (RFV Cherusker e.V.) Flying Dream 16102 7.20P

4. Helena Lindhorst (RV Steinheim e.V.) Talismann 80217 7.10P

5. Henrike Götte (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Scardanelli 2210 7.00P
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Stand: 14.05.2012 / 23:20:12

Ergebnisübersicht: Blomberg-Donop,PLS 12.-13.05.2012 [461220036] 12.05.2012 - 13.05.2012

6. Sarah Linnemann (RFV Bad Salzuflen e.V.) Celine 2248 6.90P

7. Isabel Mense (RFV Blomberg-Holstenhöfen e. V.) For Life's Pleasure103 6.80P

8. Aimee-Moana Hess (RFV Bad Meinberg e.V.) Lestate 2140 6.70P

9. Franziska Hanke (RFV Dörentrup e.V.) Barnabas 3127 6.60P

9. Silke Reese (RV Begatal e.V.) Finnigan R95 6.60P

11. Christina Weissert-Roessler (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Dimitrie Dimitrejev75 6.50

12. Isabel Scheiper (RFV Bad Salzuflen e.V.) Lord Weege143 6.40

13. Theresa Bublitz (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Leo 369138 6.30

14. Katrin Schlenke (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Clyde 1660 6.20

14. Lisanne Bobe (RFV Bad Salzuflen e.V.) Red Hot Erna193 6.20

16. Sven Fuhrmann (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Facoer85 6.10

16. Katja Beins (RFV Lopshorn Lage e.V.) Mona  Liesa 2161 6.10

16. Isabel Mense (RFV Blomberg-Holstenhöfen e. V.) Null Komma Nix166 6.10

19. Jennifer Schneidewind (Pyrmonter RV) Fouquet 2105 6.00

19. Nicole Blome (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Luigi 209153 6.00

21. Nicole Gärtner (Reiterverein Altenautal e.V.) Leroy 101139 5.90

21. Elke Ittner (RV Begatal e.V.) Radona 5190 5.90

21. Henrike Götte (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Renette 16194 5.90

24. Isabel Maria Kalina (RFV Cherusker e.V.) Amaroso 56 5.80

24. Patricia Gräfin von Matuschka (RFV Cherusker e.V.) Escada 4783 5.80

12 Dressurprfg. Kl. L*-Trense

Preis und Ehrenpreis RLW Raiffeisen Märkte

1. Elke Ittner (RV Begatal e.V.) Radona 5190 7.30P

2. Isabel Mense (RFV Blomberg-Holstenhöfen e. V.) For Life's Pleasure103 7.20P

3. Sabrina Richter (RV Am Sternberg) Wisconti`s Whippersnapper229 7.10P

4. Valerie Bröker (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Rizzitelli 3200 6.90P

5. Sarah Linnemann (RFV Bad Salzuflen e.V.) Celine 2248 6.80P

6. Dorothe Postert (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Caradiora42 6.50P

7. Helen Kim Grysczyk (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Fahrenheit 3586 6.40P

8. Heike Skowronek (RFV Lopshorn Lage e.V.) Rien ne va plus 7199 6.20

9. Malin Mönnekes (RFV Cherusker e.V.) Flying Dream 16102 6.10

10. Theresa Bublitz (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Bandit Tom Crox25 6.00

10. Dieter Golücke (RFV Cherusker e.V.) Royal Dance 2204 6.00

12. Nadja Wortmann (RFV Cherusker e.V.) Löwenherz 61149 5.90

12. Nina-Friederike Müller (Reiterverein Altenautal e.V.) Simply The Best293 5.90

14. Christina Weissert-Roessler (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Dimitrie Dimitrejev75 5.80

15. Gabriele Friedrich (RFV Bad Meinberg e.V.) Häuslers Little Grannox119 5.70

16. Bettina Aamot (RFV von Lützow Herford e.V.) El Capitan 379 5.50

17. Nicole Blome (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Luigi 209153 5.30

13 Komb. Prüfung Kl. A

Preis und Ehrenpreis Tierarztpraxis Dr. Falk, Blomberg

1. Claudia Breker (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Ricardos197 13.40P

2. Katja Beins (RFV Lopshorn Lage e.V.) Mona  Liesa 2161 13.00P

3. Corinna Drave (RFV Cherusker e.V.) Pit Kuck176 12.60P

4.  Daria-Sophie Niemeier (RFV Avenwedde e.V.) Welfenzauber222 12.20P

5. Theresa Bublitz (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Bandit Tom Crox25 11.70

5. Katrin Heuwinkel (Fahr-u.Kutschenv. Teutoburger Wald) Leandro 169136 11.70

7. Jessica Kalina (RFV Cherusker e.V.) Painted Curley Sue169 10.90

8. Lisanne Bobe (RFV Bad Salzuflen e.V.) Red Hot Erna193 6.70

9. Anne-Sophie Balleier (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Discala 277 5.50

9. Sarah Granzow (RV Begatal e.V.) Floretto 9101 5.50

14 Stilspringprüfung Kl. A* mit Standardanforderungen

Preis und Ehrenpreis Blomberger Versorgungsbetriebe GmbH

1. Sandra Weber (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Pajout170 7.80P

2. Carola Bartels (RFV Cherusker e.V.) Ben 30533 7.70P

3. Julia Eilers (RFV Lemgo e.V.) Armagnac 4216 7.60P

4. Aimee-Moana Hess (RFV Bad Meinberg e.V.) Lestate 2140 7.40P

5. Jutta Brune (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Quantaro 2186 7.10P

6. Corinna Drave (RFV Cherusker e.V.) Pit Kuck176 7.00P

7. Cassandra Cöhring (RFV Lemgo e.V.) Abu Simbel 72 6.90P

8. Madleine Rosentreter (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Polly 378180 6.80P

8. Claudia Breker (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Ricardos197 6.80P

10. Katja Beins (RFV Lopshorn Lage e.V.) Mona  Liesa 2161 6.70P

10. Dirk Schlichte (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Polaris SI178 6.70P

12. Andrea Jungblut (RFV Dörentrup e.V.) Ruby 86206 6.60P

13. Kristina Reineke (RFV Bad Salzuflen e.V.) Peppa 3172 6.50P

14. Anna Lena Schwier (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) No doubt165 6.40
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14.  Daria-Sophie Niemeier (RFV Avenwedde e.V.) Welfenzauber222 6.40

16. Theresa Bublitz (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Bandit Tom Crox25 6.30

16. Julia Eilers (RFV Lemgo e.V.) Prisca 98184 6.30

18. Josefine-Paulina Herr (RFV Bad Salzuflen e.V.) Curtis 3971 6.20

18. Tanja Jeschonnek (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Fabrizio 2384 6.20

20. Tanja Jeschonnek (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Contendro W64 6.10

20. Sandra Weber (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Ohne Worte 3167 6.10

20.  Rebecca Jana von Spreckelsen (RFV Cherusker e.V.) Zlaty Bazant232 6.10

23. Janine Laubsch (RFV Cherusker e.V.) Cessna 1450 6.00

23. Jasmin Dittmann (RFV Dörentrup e.V.) Corazon 3666 6.00

25. Jessica Kalina (RFV Cherusker e.V.) Painted Curley Sue169 5.90

26. Katrin Heuwinkel (Fahr-u.Kutschenv. Teutoburger Wald) Leandro 169136 5.80

26. Heike Ittner (RFV Rieperturm e.V.) Rasputin 380192 5.80

28.  Alina Goldapp (RFV von Lützow Herford e.V.) California 8437 5.30

29. Jenny Metzger (RFV Lemgo e.V.) Merlin 297159 5.20

30. Sarah Kieser (RFV von Bismarck Exter e.V.) Mevito160 5.10

31. Anne Wenske (RFV von Lützow Herford e.V.) Fitus 997 5.00

32. Nele Berg (RFV f.d. Corveyer Land e.V.) Scally 16209 4.70

15 Manschafts Springprüfung Kl. A* mit 1. Umlauf und Einzelwert

Preis Cavallo Hufbeschlag Extertal

Ehrenpreis Oskar Lehmann Plastik, Blomberg

Brakel1. Su MA: 0.00/135.70

Ann-Christin Plöger Al Ashar ox4P

Alina Kühlert Landpilot G134P

Sandra Weber Pajout170P

Cherusker I2. Su MA: 0.00/161.57

Carola Bartels Ben 30533P

Malin Mönnekes Catch a smile 246P

Janine Laubsch Cessna 1450P

 Rebecca Jana von Spreckelsen Zlaty Bazant232P

Rieperturm3. Su MA: 4.00/140.36

Heike Ittner Rasputin 380192P

Elena Lindner Rhodier196P

Jasmin Johannmeier Ronja Räubertochter202P

Lemgo4. Su MA: 4.00/143.86

Cassandra Cöhring Abu Simbel 72P

Jenny Metzger Merlin 297159P

Leonie Weber Pinoccina175P

Martin Herbst Princess Penny183P

Hubertus Eschenbruch5. Su MA: 4.00/144.85

Lara Degelau Bambi's Levi24

Sabrina Ide Cotton Eye Joe 1368

Anna Lena Schwier No doubt165

Rebecca Rath Viva 26221

Friedericus Rex Valdorf6. Su MA: 4.00/147.59

Theresa Bublitz Bandit Tom Crox25

Yvonne Gruenewald Lando 240133

Christopher Müller Querida 40187

Franziska Mayer Calice 4274

Dörentrup7. Su MA: 12.00/147.37

 Sina Bluhm Continue Royal65

Jasmin Dittmann Corazon 3666

Sina Stehle Picabo 5174

Andrea Jungblut Ruby 86206

Am Sternberg8. Su MA: 14.50/173.49

Jürgen Langenströr Aramee 213

Nadine Sonntag Ron Sparrow201

Sabrina Richter Wisconti`s Whippersnapper229

6



Stand: 14.05.2012 / 23:20:12

Ergebnisübersicht: Blomberg-Donop,PLS 12.-13.05.2012 [461220036] 12.05.2012 - 13.05.2012

16 Springprüfung Kl. A*

Preis und Ehrenpreis Bosch Service Falk Thorn, Lemgo

1. Anna Lena Schwier (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) No doubt165 0.00 / 41.50P

2. Sina Stehle (RFV Dörentrup e.V.) Picabo 5174 0.00 / 41.78P

3. Christopher Müller (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Querida 40187 0.00 / 42.46P

4. Sandra Weber (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Pajout170 0.00 / 43.34P

5. Ann-Christin Plöger (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Al Ashar ox4 0.00 / 44.30P

6. Elena Lindner (RFV Rieperturm e.V.) Rhodier196 0.00 / 44.50P

7. Heike Ittner (RFV Rieperturm e.V.) Rasputin 380192 0.00 / 45.30P

8. Sarah Deumer (RFV Bad Meinberg e.V.) Frenchy-Fine107 0.00 / 46.25P

9. Sabrina Ide (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Cotton Eye Joe 1368 0.00 / 46.26P

10. Sabrina Richter (RV Am Sternberg) Wisconti`s Whippersnapper229 0.00 / 46.46P

11. Rebecca Rath (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Salt and Pepper 4207 0.00 / 46.52P

12. Alina Kühlert (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Landpilot G134 0.00 / 48.06P

13. Leonie Weber (RFV Lemgo e.V.) Pinoccina175 0.00 / 49.31P

14. Martin Herbst (RFV Lemgo e.V.) Princess Penny183 0.00 / 51.02

15. Carola Bartels (RFV Cherusker e.V.) Ben 30533 0.00 / 52.11

16. Janine Laubsch (RFV Cherusker e.V.) Cessna 1450 0.00 / 52.76

17. Julika Niehus (RFV Extertal e.V.) Filou 185293 0.00 / 55.02

18. Jürgen Langenströr (RV Am Sternberg e.V.) Aramee 213 0.00 / 55.67

19. Malin Mönnekes (RFV Cherusker e.V.) Catch a smile 246 0.00 / 56.70

20. Katrin Heuwinkel (Fahr-u.Kutschenv. Teutoburger Wald) Apache 8712 4.00 / 44.24

21. Sina Stehle (RFV Dörentrup e.V.) Beautyful30 4.00 / 45.05

22. Alice Koch (RFV Cherusker e.V.) Leeza137 4.00 / 47.37

23. Jasmin Johannmeier (RFV Rieperturm e.V.) Ronja Räubertochter202 4.00 / 50.51

24. Beke Hameier (RFV Lopshorn Lage e.V.) Wellness 39223 4.00 / 51.90

25. Andrea Jungblut (RFV Dörentrup e.V.) Ruby 86206 4.00 / 52.10

26. Kristina Reineke (RFV Bad Salzuflen e.V.) Peppa 3172 4.00 / 52.20

27.  Rebecca Jana von Spreckelsen (RFV Cherusker e.V.) Zlaty Bazant232 4.00 / 55.70

28. Rebecca Rath (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Viva 26221 4.00 / 57.09

29. Katja Beins (RFV Lopshorn Lage e.V.) Mona  Liesa 2161 8.00 / 52.25

30. Jasmin Dittmann (RFV Dörentrup e.V.) Corazon 3666 8.00 / 53.49

31. Lara Degelau (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Bambi's Levi24 8.00 / 57.80

32. Yvonne Gruenewald (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Lando 240133 12.00 / 59.92

33. Nadine Sonntag (RV Am Sternberg e.V.) Ron Sparrow201 14.50 / 71.26

34.  Sina Bluhm (RFV Dörentrup e.V.) Continue Royal65 19.75 / 108.92

17 Springprüfung Kl. A* mit Stangen- und Geländehindernissen

Preis und Ehrenpreis Farm Shop, Lemgo

Gefördert vom www.Freundeskreis-Vielseitigkeitsreiten.de

1. Annabell Busche (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Golden Skarina114 8.50P

2. Carola Bartels (RFV Cherusker e.V.) Ben 30533 8.20P

3. Iris Kleineidam (RFV von Lützow Herford e.V.) Banjo Beluga26 7.80P

4. Annabell Busche (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Comedy 661 7.40P

4. Rebecca Rath (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Viva 26221 7.40P

6. Anna Lena Schwier (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) No doubt165 7.20P

6. Elena Lindner (RFV Rieperturm e.V.) Rhodier196 7.20P

8. Sina Stehle (RFV Dörentrup e.V.) Beautyful30 7.10P

9. Sabrina Ide (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Cotton Eye Joe 1368 7.00P

9. Aimee-Moana Hess (RFV Bad Meinberg e.V.) Lestate 2140 7.00P

9. Beke Hameier (RFV Lopshorn Lage e.V.) Wellness 39223 7.00P

12. Alina Neubert (RFV Cherusker e.V.) Harry Potter 23118 6.90

13. Viktoria Bohlmeier (RFV von Bismarck Exter e.V.) Löwenherz 47148 6.70

13. Kim-Noreen Lorenz (RFV Lüchtringen e.V.) Penny Layne 3171 6.70

15. Jasmin Dittmann (RFV Dörentrup e.V.) Corazon 3666 6.60

15. Iris Kleineidam (RFV von Lützow Herford e.V.) Querido 39188 6.60

15. Silke Anke (Reiterverein Bad Driburg e.V.) Wincino Taluga227 6.60

18. Heike Ittner (RFV Rieperturm e.V.) Rasputin 380192 6.40

19. Lara Degelau (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Bambi's Levi24 6.30

20. Alice Koch (RFV Cherusker e.V.) Leeza137 6.10

21. Sarah Deumer (RFV Bad Meinberg e.V.) Clara 6157 5.70

22. Jasmin Dittmann (RFV Dörentrup e.V.) Chapeau Claque 3852 5.50

23. Helen Kim Grysczyk (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Fahrenheit 3586 5.30

24. Yvonne Gruenewald (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Lando 240133 5.20

24. Nadine Sonntag (RV Am Sternberg e.V.) Ron Sparrow201 5.20

26. Helen Kim Grysczyk (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Filia R91 5.00

27. Sarah Granzow (RV Begatal e.V.) Floretto 9101 4.70
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18 Springprüfung mit Idealzeit Kl. A**

Preis und Ehrenpreis Reifen Reese, Detmold

1. Alina Kühlert (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Landpilot G134 0.00 / 50.48P

2. Kim-Noreen Lorenz (RFV Lüchtringen e.V.) Gardie'r111 0.00 / 50.78P

3. Silke Anke (Reiterverein Bad Driburg e.V.) Wincino Taluga227 0.00 / 50.92P

4. Jasmin Dittmann (RFV Dörentrup e.V.) Corazon 3666 0.00 / 49.01P

5. Alice Giebelhausen (RFV Lemgo e.V.) Asterix 56820 0.00 / 51.55P

6. Viktoria Bohlmeier (RFV von Bismarck Exter e.V.) Löwenherz 47148 0.00 / 51.57P

7. Katrin Heuwinkel (Fahr-u.Kutschenv. Teutoburger Wald) Apache 8712 0.25 / 52.20P

8. Rebecca Rath (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Salt and Pepper 4207 0.25 / 47.36P

9. Juliane Beckmeier (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Carlina 2343 0.25 / 52.85P

10. Thomas Tölke (RFV Lemgo e.V.) Fino del Monte96 0.25 / 47.07P

11. Jessica Kalina (RFV Cherusker e.V.) Painted Curley Sue169 0.50 / 46.91

12. Madleine Rosentreter (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Polly 378180 0.50 / 46.62

13. Alice Koch (RFV Cherusker e.V.) Leeza137 0.75 / 45.91

14. Malin Mönnekes (RFV Cherusker e.V.) Catch a smile 246 0.75 / 54.31

15. Julika Niehus (RFV Extertal e.V.) Filou 185293 1.25 / 43.39

16. Sabrina Ide (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Cotton Eye Joe 1368 4.00 / 50.95

17. Ann-Christin Plöger (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) Al Ashar ox4 4.25 / 47.51

18. Cassandra Cöhring (RFV Lemgo e.V.) Contara R63 4.25 / 52.90

19. Christopher Müller (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Querida 40187 4.75 / 54.20

20.  Sina Bluhm (RFV Dörentrup e.V.) Continue Royal65 8.00 / 50.69

21. Tanja Jeschonnek (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Contendro W64 9.25 / 56.31

22. Annabell Busche (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Golden Skarina114 14.25 / 60.47

23. Franziska Mayer (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Calice 4274 16.50 / 53.61

24. Leonie Weber (RFV Lemgo e.V.) Pinoccina175 19.00 / 79.42

19 Springprüfung Kl. L mit Stechen

Preis und Ehrenpreis Brauerei Strate Detmold

1. Thomas Tölke (RFV Lemgo e.V.) Lumiere 12297 *0.00 / 36.00P

2. Herbert Rellensmann (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Frederik 110106 *0.00 / 36.14P

3. Marie Rellensmann (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Fine 7194 *0.00 / 36.53P

4. Thomas Tölke (RFV Lemgo e.V.) Löwenbruder147 *0.00 / 37.58P

5. Alina Neubert (RFV Cherusker e.V.) Harry Potter 23118 *0.00 / 37.61P

6. Herbert Rellensmann (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Arcansas 515 *4.00 / 36.35P

7. Janine Albrecht (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Lianos 15141 *4.00 / 36.43P

8. Alice Giebelhausen (RFV Lemgo e.V.) Lancaster Pipp131 *4.00 / 39.64P

9. Sina Stehle (RFV Dörentrup e.V.) Beautyful30 *8.00 / 36.42P

10. Ann-Kristin Schwier (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Corinne 567 *8.00 / 43.51P

11. Jelena Beckmeier (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Amigo 14659 0.00 / 54.15

12. Sina Stehle (RFV Dörentrup e.V.) Picabo 5174 4.00 / 46.51

13. Kim-Noreen Lorenz (RFV Lüchtringen e.V.) Penny Layne 3171 4.00 / 50.42

14. Cassandra Cöhring (RFV Lemgo e.V.) Contara R63 4.00 / 53.08

15. Janine Albrecht (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Anita 12210 4.00 / 57.46

16. Ann-Christin Plöger (Reiterverein Nethegau-Brakel e.V.) For Life's Pleasure103 8.00 / 48.27

17. Viktoria Bohlmeier (RFV von Bismarck Exter e.V.) Löwenherz 47148 8.00 / 58.68

18. Sabrina Richter (RV Am Sternberg) Wisconti`s Whippersnapper229 9.25 / 64.01

19. Alice Giebelhausen (RFV Lemgo e.V.) Asterix 56820 9.50 / 65.10

20. Jessica Kalina (RFV Cherusker e.V.) Painted Curley Sue169 12.00 / 50.82

21. Juliane Beckmeier (RFV Hubertus Eschenbruch e.V.) Carlina 2343 12.00 / 54.26

22. Jürgen Langenströr (RV Am Sternberg e.V.) Aramee 213 14.50 / 69.47

23. Nele Hohmeier (RFV von Bismarck Exter e.V.) Fleur de Lue99 18.75 / 86.40
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